（別記様式１）
年　　月　　日
寄付 / 研究助成金 申込書

国立研究開発法人物質・材料研究機構
理事長　　　　　　　　　殿

団体名
住　所
代表者名
（担当者名　　　　　　　　　　　）
（連絡先　　　　　　　　　　　　）

国立研究開発法人物質・材料研究機構に下記のとおり（寄付、研究助成）をします。

記

１．提供資金の金額　　金　　　　　　　　　円也

２．提供資金の使途を特定する場合はその内容

　３．寄付者ご芳名の公開について
　　　NIMS公式ウェブサイト等での寄付者ご芳名（法人名又は個人寄付者名）の公開を
　　　□希望します　　　□希望しません

４．その他

· 物質・材料研究機構は、所得税法施行令第２１７条第１号及び法人税法施行令第７７条第１号に掲げる「特定公益増進法人」であり、弊機構の主たる目的である業務（弊機構による出資業務を除く。）に関連する所得税法第７８条第２項第３号又は法人税法第３７条第４項に規定する寄付金として受領する場合、上記の寄付金は税法上の優遇措置を受けることができます。

（別記様式２）
年　　月　　日
物品等寄付申込書

国立研究開発法人物質・材料研究機構
理事長　　　　　　　　　殿

団体名
住　所

代表者名

国立研究開発法人物質・材料研究機構に下記のとおり寄付いたします。

記

１．寄付物品名等
	品　　名
（又は有価証券の種類）
	規　　格
（又は有価証券の銘柄）
	数量
	取得価格（円）
（又は有価証券の時価）
	取得年月日
（又は左記有価証券の時価の確認日）

２．寄付理由・目的

　３．寄付者ご芳名の公開について
　　　NIMS公式ウェブサイト等での寄付者ご芳名（法人名又は個人寄付者名）の公開を
　　　□希望します　　　□希望しません

　４．その他